
ZARZĄDZENIE NR 131/2023

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 20 listopada 2023 r.

w sprawie ustalenia wysokości świadczeń z funduszu stypendialnego 
dla doktorantów Uniwersytetu Szczecińskiego w roku akademickim 2023/2024

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), § 48, § 49 ust. 9, § 51 ust. 10, § 52 ust. 2, § 53 ust. 
8 zarządzenia nr 98/2023 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 7 lipca 2023 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu zasad i trybu przyznawania świadczeń dla studentów i doktorantów 
Uniwersytetu Szczecińskiego w roku akademickim 2023/2024 i § 14 zarządzenia nr 100/2023 
Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 7 lipca 2023 r. w sprawie ustalenia Zasad 
przyznawania stypendium rektora dla doktorantów w Uniwersytecie Szczecińskim w roku 
akademickim 2023/2024, w porozumieniu z Samorządem Doktorantów zarządza się, 
co następuje:

§1-

Ustala się, że miesięczny dochód przypadający na osobę w rodzinie doktoranta uprawniający 
do ubiegania się o stypendium socjalne nie może być wyższy niż 1294,40 zł netto.

§2.

Ustala się stawki stypendium socjalnego, zwiększenia stypendium socjalnego, stypendium dla 
osób niepełnosprawnych i stypendium rektora dla doktorantów Uniwersytetu Szczecińskiego 
w roku akademickim 2023/2024.

1) stypendium socjalne i zwiększenie stypendium socjalnego:

Przedziały 
dochodów

Miesięczny dochód na 
osobę w rodzinie 

doktoranta 
(zł)

Miesięczna 
wysokość 

stypendium 
socjalnego

Miesięczna wysokość 
kwoty zwiększenia 

stypendium 
socjalnego

w okresie
od października 2023 r. - do czerwca 2024 r.

I przedział od 0,00 do 600,00 1000 zł
500 zł

II przedział od 600,01 do 1294,40 800 zł



2) stypendium dla osób niepełnosprawnych:

Stopień 
niepełnosprawności

Miesięczna wysokość stypendium dla osób 
niepełnosprawnych

w okresie od października 2023 r. - do czerw ca 2024 r.
Lekki 800 zł
Umiarkowany 1000 zł
Znaczny 1200 zł

3) stypendium rektora dla doktorantów:

Lp. Przedziały punktowe
Miesięczna wysokość stypendium rektora dla 

doktorantów
w okresie od października 2023 r. - do czerwca 2024 r.

I 95,01 i powyżej 1300 zł
II 75,01-95,00 1150 zł
III 55,01-75,00 1000 zł
IV 35,01-55,00 850 zł
V 10,00-35,00 700 zł

§3.

Ustala się maksymalną wysokość jednorazowej zapomogi dla doktoranta w roku akademickim 
2023/2024 na kwotę 2 500,00 zł.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do świadczeń 
przyznawanych z funduszu stypendialnego dla doktorantów w roku akademickim 2023/2024.


